
UCHWAŁA ................ 

RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia  18 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok     

           
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2025 r. poz. 1153)  i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2025 r. poz. 

337) oraz uchwały Nr VIII/75/24 Rady Gminy Główczyce z dnia 20 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2025 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 4. Dokonuje się zmian w przychodach 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 5. Dokonuje się zmian w dotacjach celowych zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) Po stronie dochodów kwotą                  79.271/856,36 

- dochody bieżące                                                                67.526.295,97 

- dochody majątkowe                                                              11.745.560,39 

 w tym zadania zlecone                                                  11.837.568,13 

 2) Po stronie wydatków kwotą                            88.331.278,75 

- wydatki bieżące                                                                    67.811.517,75 

- wydatki majątkowe                                                     20.519.761,00 

zadania zlecone                                                                      11.837.294,33 

3) Deficyt  budżetu gminy                                          9.059.422,39 

który pokryty zostanie: 

-  emisją obligacji  w kwocie                                                     7.997.940,84 

- spłata udzielonych pożyczek  w kwocie                                    100.000,00 

- wolnymi środkami w kwocie                                                     961.481,55 

4) Przychody budżetu gminy                                       11.553.763,79 

-  emisja obligacji                                                                    10.492.282,24 

-   spłata udzielonych pożyczek  w kwocie                                  100.000,00              

- wolne środki (art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy)                                961.481,55 

5)  Rozchody budżetu gminy                                                  2.494.341,40 

 



§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów   

i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości               1.000.000,00  zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości               7  .997.940,84  zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji 

papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek 

i kredytów w kwocie                                                                            2.494.341,40 zł. 

 

§ 8. 1. Maksymalna wysokość  pożyczek i poręczeń udzielanych przez Wójta  

w roku budżetowym w kwocie                                                                          100.000,00 zł 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów, pożyczek i obligacji na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego  

    deficytu budżetu do wysokości                                                     1.000.000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości                 7.997.940,84 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  emisji  

    papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów 

    i pożyczek do wysokości                                                               2.494.341,40 zł, 

d) w 2026 roku 3.000.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku 

pracy oraz zmian planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków 

między działami,  

3) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy niektórych 

uprawnień do dokonywania przeniesień wydatków w planie finansowym, w  ramach 

rozdziału, 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy lub w   u Ministra Finansów, 

6) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku   

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa do: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków miedzy działami 

klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań zawiązanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

b) dokonywania czynności, o których mowa w art.258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w celu realizacji zadań związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, 

c) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 

przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki w celu 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. 

             

§ 10.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce. 

 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



DOCHODY 

Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy Główczyce
Nr ....................
z dnia 18 grudnia 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 457 557,60 18 447,00 476 004,60

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 357 826,60 48 447,00 406 273,60

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

208 000,00 50 000,00 258 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

119 700,00 -10 000,00 109 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 8 447,00 16 447,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 99 731,00 -30 000,00 69 731,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

99 731,00 -30 000,00 69 731,00

710 Działalność usługowa 33 200,00 48 157,00 81 357,00

71035 Cmentarze 33 200,00 48 157,00 81 357,00

0690 Wpływy z różnych opłat 32 200,00 48 157,00 80 357,00

750 Administracja publiczna 2 277 805,00 -24 129,00 2 253 676,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 136 581,00 -24 129,00 2 112 452,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 5 450,00 5 450,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 95 500,00 -12 000,00 83 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 861,00 5 490,00 17 351,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 931,00 2 931,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 020,00 -26 000,00 74 020,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

27 553 186,31 17 108,00 27 570 294,31

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 760 689,00 17 108,00 3 777 797,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

30 000,00 17 108,00 47 108,00

BeSTia Strona 1 z 2



801 Oświata i wychowanie 867 175,00 3 360,00 870 535,00

80101 Szkoły podstawowe 16 700,00 3 360,00 20 060,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

500,00 3 360,00 3 860,00

855 Rodzina 7 749 215,54 24 655,48 7 773 871,02

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 537 908,14 5 238,00 7 543 146,14

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

40 000,00 5 238,00 45 238,00

85504 Wspieranie rodziny 10 657,40 19 417,48 30 074,88

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 19 417,48 19 417,48

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 098 276,50 44 409,00 3 142 685,50

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 88 325,00 44 409,00 132 734,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

40 000,00 44 409,00 84 409,00

Razem: 79 139 848,88 132 007,48 79 271 856,36

BeSTia Strona 2 z 2



WYDATKI

Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy Główczyce
Nr .........................
z dnia 18 grudnia 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 190 577,45 -2 900 000,00 16 290 577,45

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 16 495 688,68 -2 900 000,00 13 595 688,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 254 581,88 -2 900 000,00 3 354 581,88

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 758 755,00 -100 000,00 658 755,00

75495 Pozostała działalność 430 200,00 -100 000,00 330 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 401 000,00 -100 000,00 301 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 074 143,32 3 360,00 25 077 503,32

80101 Szkoły podstawowe 16 244 116,58 3 360,00 16 247 476,58

4260 Zakup energii 222 906,00 3 360,00 226 266,00

852 Pomoc społeczna 7 491 400,75 57 400,00 7 548 800,75

85216 Zasiłki stałe 761 356,00 2 400,00 763 756,00

3110 Świadczenia społeczne 761 356,00 2 400,00 763 756,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 892 323,00 39 500,00 1 931 823,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 288 262,00 23 900,00 1 312 162,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 484,00 14 100,00 250 584,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 048,00 1 500,00 27 548,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 979 000,84 15 500,00 994 500,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 533 000,00 8 900,00 541 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 956,44 6 000,00 118 956,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 808,40 600,00 10 408,40

855 Rodzina 7 989 550,54 17 017,48 8 006 568,02

85504 Wspieranie rodziny 95 332,40 17 017,48 112 349,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 145,66 16 521,72 82 667,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 011,55 1 735,08 14 746,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 854,19 260,68 2 114,87

4410 Podróże służbowe krajowe 5 280,00 -1 500,00 3 780,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 784 939,50 54 230,00 5 839 169,50

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 797 513,00 54 230,00 851 743,00

4260 Zakup energii 389 027,00 54 230,00 443 257,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 91 199 271,27 -2 867 992,52 88 331 278,75

BeSTia Strona 2 z 2



Strona 1 z 1

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2025 ROKU
Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy Główczyce 
Nr ..................
z dnia  18 grudnia 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 2 900 000,0016 865 581,88 13 965 581,88

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 2 900 000,00 13 354 581,8816 254 581,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 254 581,88 - 2 900 000,00 3 354 581,88
BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI 
POBŁOCIE 2 938 950,31 - 2 900 000,00 38 950,31

750 Administracja publiczna 5 232,80427 499,96 432 732,76

75095 Pozostała działalność 5 232,80 292 732,76287 499,96

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

101 712,96 5 232,80 106 945,76

INWESTYCJE WSPÓLNE Z ZWIĄZKIEM POWIATOWO-GMINNYM 101 712,96 5 232,80 106 945,76

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 100 000,00401 000,00 301 000,00

75495 Pozostała działalność - 100 000,00 301 000,00401 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 401 000,00 - 100 000,00 301 000,00

PRZEBUDOWA REMIZY OSP GŁÓWCZYCE 400 000,00 - 100 000,00 300 000,00

23 495 528,20 20 500 761,00- 2 994 767,20Razem



PRZYCHODY 2025 ROK
Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Głowczyce Nr ..........  z dnia 18 grudnia 2025

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 13 492 282,24 - 3 000 000,00 10 492 282,24

0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 961 481,55 0,00 961 481,55

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 100 000,00 0,00 100 000,00

Razem: 11553763,79Razem: 14553763,79 Razem: -3000000,00



Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Gminy

Główczyce

Nr ………………..

z dnia 18 grudnia  2025

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

A.Jednostki sektora finansów publicznych 1 088 846,61

1.

600 1 070 546,61

60004 2710 170 000,00

60014 6300 890 546,61

60078 6300 10 000,00

754 3 000,00

75495 2710 3 000,00

801 5 000,00

80195 2710 5 000,00

801 7 000,00

80101 2310 7 000,00

851 3 300,00

85111 2710 0,00

85149 2710 3 300,00

2. B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 434 794,42

851 10 000,00

85111 6230 10 000,00

900 104 794,42

90005 6230 96 794,42

90019 6230 8 000,00

921 70 000,00

92120 2720 70 000,00

6570 0,00

926 160 000,00

92605 2360 160 000,00

750 50 000,00

75095 2820 50 000,00

754 40 000,00

75412 2820 40 000,00

x x x x Suma A+B 1 523 641,03

Dotacje celowe w  2025 roku





DOCHODY GMINA 

Załącznik
do Uchwały Rady Gminy Główczyce
Nr ....................
z dnia 18 grudnia 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 697 331,40 19 417,48 7 716 748,88

85504 Wspieranie rodziny 10 657,40 19 417,48 30 074,88

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 19 417,48 19 417,48

Razem: 64 434 740,77 19 417,48 64 454 158,25

BeSTia Strona 1 z 1



UG DOCHODY 

Załącznik
do Uchwały Rady Gminy Główczyce
Nr ....................
z dnia 18 grudnia 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 457 557,60 18 447,00 476 004,60

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 357 826,60 48 447,00 406 273,60

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

208 000,00 50 000,00 258 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

119 700,00 -10 000,00 109 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 8 447,00 16 447,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 99 731,00 -30 000,00 69 731,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

99 731,00 -30 000,00 69 731,00

710 Działalność usługowa 32 200,00 48 157,00 80 357,00

71035 Cmentarze 32 200,00 48 157,00 80 357,00

0690 Wpływy z różnych opłat 32 200,00 48 157,00 80 357,00

750 Administracja publiczna 2 136 581,00 -24 129,00 2 112 452,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 136 581,00 -24 129,00 2 112 452,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 5 450,00 5 450,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 95 500,00 -12 000,00 83 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 861,00 5 490,00 17 351,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 931,00 2 931,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 020,00 -26 000,00 74 020,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 108 622,00 17 108,00 8 125 730,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 348 689,00 17 108,00 3 365 797,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

30 000,00 17 108,00 47 108,00

BeSTia Strona 1 z 2



855 Rodzina 40 100,00 5 238,00 45 338,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

40 000,00 5 238,00 45 238,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

40 000,00 5 238,00 45 238,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 920 157,08 44 409,00 2 964 566,08

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 42 000,00 44 409,00 86 409,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

40 000,00 44 409,00 84 409,00

Razem: 13 834 354,96 109 230,00 13 943 584,96

BeSTia Strona 2 z 2



ZSP Główczyce - dochody

Załącznik
do Uchwały Rady Gminy Główczyce
Nr ....................
z dnia 18 grudnia 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 325 628,00 3 360,00 328 988,00

80101 Szkoły podstawowe 4 300,00 3 360,00 7 660,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

500,00 3 360,00 3 860,00

Razem: 325 628,00 3 360,00 328 988,00

BeSTia Strona 1 z 1



UG WYDATKI 

Załącznik
do Uchwały Rady Gminy Główczyce
Nr .....................
z dnia 18 grudnia 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 190 577,45 -2 900 000,00 16 290 577,45

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 16 495 688,68 -2 900 000,00 13 595 688,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 254 581,88 -2 900 000,00 3 354 581,88

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 758 755,00 -100 000,00 658 755,00

75495 Pozostała działalność 430 200,00 -100 000,00 330 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 401 000,00 -100 000,00 301 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 784 939,50 54 230,00 5 839 169,50

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 797 513,00 54 230,00 851 743,00

4260 Zakup energii 389 027,00 54 230,00 443 257,00

Razem: 52 483 969,41 -2 945 770,00 49 538 199,41

BeSTia Strona 1 z 1



OPS

Załącznik
do Uchwały Rady Gminy Główczyce
Nr ....................
z dnia 18 grudnia 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 053 849,84 57 400,00 6 111 249,84

85216 Zasiłki stałe 761 356,00 2 400,00 763 756,00

3110 Świadczenia społeczne 761 356,00 2 400,00 763 756,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 892 323,00 39 500,00 1 931 823,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 288 262,00 23 900,00 1 312 162,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 484,00 14 100,00 250 584,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 048,00 1 500,00 27 548,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 979 000,84 15 500,00 994 500,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 533 000,00 8 900,00 541 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 956,44 6 000,00 118 956,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 808,40 600,00 10 408,40

855 Rodzina 7 977 766,40 17 017,48 7 994 783,88

85504 Wspieranie rodziny 95 332,40 17 017,48 112 349,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 145,66 16 521,72 82 667,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 011,55 1 735,08 14 746,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 854,19 260,68 2 114,87

4410 Podróże służbowe krajowe 5 280,00 -1 500,00 3 780,00

Razem: 14 138 868,24 74 417,48 14 213 285,72

BeSTia Strona 1 z 1



ZSP GŁÓWCZYCE - WYDATKI 

Załącznik
do Uchwały Rady Gminy Główczyce
Nr ....................
z dnia 18 grudnia 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 360 828,83 3 360,00 10 364 188,83

80101 Szkoły podstawowe 6 853 072,20 3 360,00 6 856 432,20

4260 Zakup energii 81 670,00 3 360,00 85 030,00

Razem: 10 569 042,65 3 360,00 10 572 402,65

BeSTia Strona 1 z 1



DOCHODY  zwiększa się  o kwotę  /+/ 132.007,48 

 

855 85504 § 2690 /+/ 19.417.48 asystent rodziny 

700 70005 § 0750 /+/ 50.000,00 najem i dzierżawa 

700 70005 § 0770 /-/ 10.000,00 sprzedaż mienia 

700 70005 § 0920 /+/8.447,00 odsetki 

700 70007 § 0750 /-/ 30.000,00 czynsze 

710 71035 § 0690 /+/48.157,00 cmentarze 

750 75023  /-/ 24.129,00 

§ 0870 /+/5.450,00 sprzedaż mienia 

§ 0920 /-/ 12.000,00 odsetki 

§ 0940 /+/5.490,00 zwrot VAT z lat ubiegłych 

§ 0950 /+/2.931,00 kary i odszkodowania 

§ 0970 /-/ 26.000,00 zwrot VAT ,telefony, energia 

756 75616 § 0910 /+/ 17.108,00  odsetki 

855 85502 § 2360   /+/ 5.238,00 dochody admin. Rządowa 

855 85504 § 2690 /+/ 19.417.48 asystent rodziny /o/ 

900 90026 § 0910 /+/ 44.409,00 odsetki 

 

WYDATKI  zmniejsza się  o kwotę  /-/ 2.867.992,52 

 

Budżet Gminy /-/ 2.945.770,00 

 

Zmniejszenie wydatków 3.000.000,00 

010 01044 § 6050 /-/ 2.900.000,00  kanalizacja Pobłocie 

754 75495 § 6050 /-/ 100.000,00 zakup maszyny do naprawy dróg 

 

Zwiększenie  wydatków 54.230,00 

900 90015 § 4260 /+/ 54.230,00  oświetlenie uliczne 

 

 

Budżet OPS  /+/ 74.417,48 

85219 §§  /+/ 39.500,00 

85228 §§  /+/ 15.500,00 

85504 §§ /+/ 19.417,48 

 

Budżet szkół  /+/ 3.360,00 

801 80101 § 4260  /energia ZSP Główczyce/ 

 

 

Deficyt budżetu zmniejsza się o kwotę 3.000.000,00 zł. 

 


